

Förvaltningsgruppen (extra möte pga Corona)**Protokoll nr 13****Närvarande:**

Lisa Kinnari	Ordförande/Stadsdelsdirektör
Peter Dacke	Avdelningschef Administration
Magnus Borgsten	Avdelningschef Socialtjänst-fritid
Susanne Brinkenber	Avdelningschef Äldreomsorg
Susanne Karlsdotter	Avdelningschef Förskola
Eva Runestig	Personalchef
Thomas Rundgren	HR-konsult/Sekreterare

Matilda Wanngård	Akademikerförbundet SSR
Benjamin Empanan	Kommunal
Marie Sterneborg	Kommunal
Martin Junker	Vårdförbundet

Tidpunkt:

2020-05-28 kl. 09.30 – 10.30

Plats: Brommasalen och via Skype.**1. Mötets öppnande**

Lisa Kinnari öppnade mötet och hälsade alla välkomna.

2. Justerare

Benjamin Empanan utses justera protokollet. Dag för justering senast torsdag den 2 juni e m.

3. Godkännande av dagordningen

Dagordningen godkändes.

4. Svar på tidigare frågor

Inga kvarstående frågor.

5. Arbetsgivarens lägesbild

Avdelning Administration: Personalenheten fortsätter stödja Avdelning Äldreomsorg i rekryteringsarbetet. Lokal- och park förbereder skyltning om social distans i parker, vid plaskdammar och strandbad. Skyltningen ska innehållsmässigt vara gemensam för alla förvaltningar som har sådana rekreationsytor. Fler feriearbetande ungdomar än tidigare år kommer att sommarjobba i parkerna.

Avdelning Förskola: Läget är stabilt. Fler medarbetare har återgått i arbete efter sjukfrånvaro. Det är många vikarier inne och arbetar i förskoleområdena. Det sker en del förflyttningar inom förskolan men också mellan förskolorna för att täcka behoven. Rektorerne försöker att flytta medarbetarna så lite som möjligt. Antalet förflyttningar tenderar dock att minska. Avdelning Förskola har, trots Corona-situationen, genomfört kompetensutvecklingsdagar på temana framtid och vision.

Avdelning Socialtjänst-fritid: Förvaltningen har god chefsförsörjning inom LSS-boenden. Sjukfrånvaron är fortsatt stabilt låg. C 20 medarbetare har hittills testats för Corona. Aktiveringen av brukare som gått på daglig verksamhet fortsätter att prioriteras utomhus. Planering för öppnande av daglig verksamhet från och med 2020-06-01 pågår. Dialog med LSS-Hälsan pågår med riskbedömningar inför återgången i verksamheten. Inom myndighetsutövning är bemanningen god. Deltagarantalet på Västerorts AktivitetsCenter (VAC) är fortsatt mycket låg. Boendestöd är åter i full verksamhet liksom behandlingsinsatser för vuxna, barn och familjer. Sommaraktiviteter inom fritiden utökas då fler ungdomar antas vara kvar i Stockholm. Ett sommarlovsprogram är klart och affischer är framtagna. Lokalpress kommer skriva om programmet. Arbetet med feriearbetande ungdomar pågår och ytterligare 100 ungdomar kommer erbjudas jobb i stadsdelen. Totalt 314 feriearbeten kommer att erbjudas i Bromma sdf.

Avdelning Äldreomsorg: Sjukfrånvaron sjunker. Rekryteringen av sommarvikarier är nästan färdig. Konstaterad Corona-smitta finns fortfarande vid förvaltningens vård- och omsorgsboenden. Många brukare har glädjande nog friskförklarats. Ca 150 medarbetare har Corona-testats hittills. Eventuellt kommer antikroppstester att påbörjas för både friska brukare och medarbetare. Arbetsgivaren avvaktar direktiv gällande detta. Läget i hemtjänsten är stabilt. Det finns indikationer på att brukare som tidigare konstaterats smittade är på väg att skrivas ut från andra vårdgivare. Förstärkningsteamet har kapacitet för att möta dessa behov.

Kommunal undrar hur många lediga platser som finns vid stadsdelens vård- och omsorgsboenden?

Svar: För närvarande finns 36 lediga platser vid de kommunala vård- och omsorgsboendena.

6. De fackliga organisationernas lägesbild

Kommunal har mottagit ett stort antal varsel av tidsbegränsade medarbetare inom Avdelning Förskola. Varför?

Svar: Varslen avser hösten 2020. Tillgängliga prognoser indikerar inskrivning av färre barn i förskolorna till hösten.

Kommunal har fått signaler om att APT och SVG inte genomförs på förskolorna.

Svar: APT och SVG genomförs digitalt via Teams. Det som efterfrågas av medarbetarna är traditionella möten som inte kan genomföras så länge Corona-restriktionerna gäller.

Kommunal undrar om det kommer att genomföras Corona-tester även inom Avdelning Förskola och Avdelning Socialtjänst-fritid?

Svar: Arbetsgivaren följer expertmyndigheternas rekommendationer. Tester är idag endast aktuellt för medarbetare vid vård- och omsorgsboende, hemtjänst och LSS-boende.

Akademikerförbundet SSR: Läget förefaller lugnt. Antalet medlemskontakter är lågt.

Vårdförbundet: Läget förefaller lugnt i Bromma sdf. Nya riskbedömningar finns inplanerade. Informationen om antikroppstester är glädjande.

7. Bemanning

Se punkt 5.

8. Skyddsutrustning

Inventeringen av skyddsutrustning görs tre gånger per vecka. Arbetsgivaren har god överblick gällande tillgången till skyddsutrustning.

Kommunal har fått signaler om att tillgången till handsprit och fördelningen till enheterna är ojämn. Hur skickas den ut?

Svar: Varje enhet beställer handsprit efter behov. Enheterna följer upp tillgången dagligen.

Kommunal har fått signaler om att det fortfarande förekommer användning av privat införskaffad skyddsutrustning.

Svar: Arbetsgivaren har informerat alla berörda enheter om att endast skyddsutrustning som arbetsgivaren tillhandahåller får användas. Arbetsgivaren och Kommunal följer upp detta i särskild ordning.

9. Riskbedömningar

Äldreomsorgen verkar för att få till stånd fler möjligheter för möten mellan boende och anhöriga utomhus.

Riskbedömningar med fokus på vårdhygien och social distans ska genomföras. Berörda enheter har uppmanats att alltid bjuda in skyddsombud eller huvudskyddsombud vid riskbedömningarna.

10. Övriga frågor

Inget prövningstillstånd i kammarrätten gällande Serafen

Kammarrätten har fattat beslut om att inte medge prövningstillstånd för överklagandet från Arbetsmiljöverket. Det innebär att förvaltningsrättens dom ligger fast.

Arbetsmiljöverket har möjlighet att överklaga till högsta förvaltningsdomstolen, men i avvaktan på det gäller fortsatt samma rekommendationer inom äldreomsorgen som tidigare. Det vill säga att riskbedömningar ska göras på sedvanligt sätt och att skyddsutrustning ska användas på det sätt som krävs utifrån dessa.

Arbete hemifrån

Arbete hemifrån i mån av möjlighet rekommenderas fortfarande av expertmyndigheterna.

Antikroppstester

Stadens uppfattning ligger fast. FeelGood:s erbjudanden om antikroppstester ska inte antas.

Riskgrupper

Regeringen föreslår att personer i riskgrupper som måste vara hemma och som inte kan jobba hemifrån ska få smittskyddsspenning. Ersättningen kan bli högst 804 kr/dag från 1 juli om förslaget blir beslutat. Förslaget kommer att skickas ut på remiss och vi får därmed avvakta tills vi vet mer. Så i avvaktan på beslut gäller tidigare ställningstagande, det vill säga tjänstledighet eller semester.

Karensavdrag - läkarintyg

Ersättning för karensavdraget föreslås förlängas till 2020-09-30. Berörda medarbetare ansöker själva om ersättning från Försäkringskassan. Krav på läkarintyg för o m sjukdag 22 föreslås också förlängas till 2020-09-30.

Nuvarande beslut gäller t o m 2020-05-31. Hanteringen fortsätter tillsvidare på samma sätt i avvaktan på nytt beslut.

Centrala bemanningsfunktionen

Centrala bemanningsfunktionen tar paus över sommaren. Enligt de rapporter Stadsledningskontoret fått från förvaltningarna är nu bemanningen inom stadens äldreomsorg säkrad under semesterperioden.


11. Mötets avslutande

Lisa Kinnari avslutade sammanträdet.

12. Nästa sammanträde

Nästa möte äger rum 2020-06-04 kl 09.00 – 10.00 i konferensrum Utsikten. Inbjudan skickas via Outlook. Deltagande är möjligt via Skype.

Vid protokollet




Thomas Rundgren
Sekreterare

Justeras 2020-06-02

Lisa Kinnari
Ordförande

Justeras 2020-06-02



Benjamin Empanan
Kommunal